
ZARZĄDZENIE NR 131/14
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 15 grudnia 2014 r.
w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art.  9 g ust.  2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (tekst
jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  w  celu  przeprowadzenia  egzaminu  nauczyciela,  Pani
Izabeli  Bereżańskiej,  ubiegającego  się  o  stopień  awansu  zawodowego  nauczyciela
mianowanego, zatrudnionego w Zespole Szkół Powszechnych w Pasłęku.

§ 2
W skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej w celu, o którym mowa w § 1, wchodzą: 

1) Joanna Łopacka – referent ds. oświaty Urzędu Miejskiego w Pasłęku, przedstawiciel
organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

2) Halina  Uźluk  –  dyrektor  Kuratorium Oświaty w Olsztynie  Delegatura  w Elblągu,
przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

3) Anetta Daszkowska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Jolanta Gołofit - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Kazimierz Jacek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
6) Marek Sarnowski – dyrektor Zespołu Szkół Powszechnych w Pasłęku.

§ 3
Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje rozporządzenie  Ministra   Edukacji Narodowej
z  dnia  1  marca  2013  r.  w  sprawie  uzyskiwania   stopni  awansu  zawodowego  przez
nauczycieli / Dz. U. z 2013 r., poz. 393/.  

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządzam, co następuje:
	Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu nauczyciela, Pani Izabeli Bereżańskiej, ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Szkół Powszechnych w Pasłęku.

